

~~INSTALLATION DE PANNEAUX SOLAIRES POUR LA PRODUCTION D'EAU CHAUDE SANITAIRE~~

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
1	<u>DEPOSE</u>				
1.1	DEPOSE ET ENLEVEMENT ANCIEN MATERIEL ET PREPARATION A RECEVOIR LE NOUVEAU	U	39,48	1,00	39,48
	TOTAL PHASE 1			1,00	39,48
2	<u>INSTALLATION PANNEAUX SOLAIRES EN INTEGRATION TOITURE ET BALLON ECS</u>				
2.1	KIT SOLAIRE VIESSMANN COMPRENANT PREPARATEUR ECS, 2 PANNEAUX PLAN VIESSMANN VITOSOL 200-F, MODULE HYDRAULIQUE ET ENSEMBLE DE REGULATION	U	2 380,00	1,00	2 380,00
2.2	BAC ALU POUR PANNEAU SOLAIRE (JEU DE 2 PIECES)	U	730,02	1,00	730,02
2.3	PATTE SUPPORT PANNEAU INOX	U	41,40	4,00	165,60
2.4	PROFIL ALU 20X15XEP2	U	55,20	0,50	27,60
2.5	BRIDE DE PANNEAU ALU	U	1,79	8,00	14,32
2.6	SYSTEME CHAUFFANT ELECTRIQUE	U	300,09	1,00	300,09
2.7	FLUIDE CALOPORTEUR « TYFOCOR LS » 25 L	U	104,33	1,00	104,33
2.8	PLAQUE BETON PREFABRIQUEE 80X80	U	60,00	1,00	60,00
2.9	HABILLAGE RACCORDEMENTS HYDRAULIQUES (2 PCS), P.VITOSOL I.A.T.	U	105,10	1,00	105,10
2.10	BANDE DE RECOUVREMENT P.LES ESPACES ENTRE LES CAPTEURS TYPE V	U	27,08	1,00	27,08
2.11	JAQUETTE POUR RACCORDEMENTS HYDRAULIQUES (GAUCHE ET DROITE) INTÉGRATION TOITURE	U	116,22	1,00	116,22
2.12	ENSEMBLE DE RACCORDEMENT POUR BATTERIE DE MAXIMUM DE 10 CAPTEURS	U	54,92	1,00	54,92
2.13	ENSEMBLE DE DOIGT DE GANT	U	30,25	1,00	30,25
2.14	MAIN D'OEUVRE ET PETITES FOURNITURES POUR MISE EN PLACE DU BALLON ET DES PANNEAUX SOLAIRES	U	1 239,60	1,00	1 239,60
	TOTAL PHASE 2			1,00	5 355,13

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
3	<u>RACCORDEMENT EAU CHAUDE SANITAIRE</u>				
3.1	GRUPE DE SECURITE REVERSO 20X27	U	42,06	1,00	42,06
3.2	EQUERRE DE POSE POUR VASE D'EXPANSION SANITAIRE	U	15,25	1,00	15,25
3.3	VASE D'EXPANSION FERME POUR CEE VEXBAL 11 LITRES	U	50,56	1,00	50,56
3.4	MITIGEUR THERMOSTATIQUE AUTOMATIQUE 3/4PLAGE DE RÉGLAGE : DE 35 À 65° C	U	45,60	1,00	45,60
3.5	MAIN D'OEUVRE ET PETITES FOURNITURES	U	252,60	1,00	252,60
	TOTAL PHASE 3			1,00	406,07
4	<u>RACCORDEMENT PANNEAUX SOLAIRES SUR PREPARATEUR ECS</u>				
4.1	FOURNITURE ET POSE DE TUBE CUIVRE ISOLE ANTI-UV 14X16 COMPRIS TOUS RACCORDS, ISOLANT, FIXATIONS ET SOUDURES	ENS	1 679,80	1,00	1 679,80
	TOTAL PHASE 4			1,00	1 679,80
5	<u>RACCORDEMENT ELECTRIQUE</u>				
5.1	DISJONCTEUR 16A HAGER	U	18,02	1,00	18,02
5.2	DISJONCTEUR 10A HAGER	U	18,02	1,00	18,02
5.3	MAIN D'OEUVRE ET PETITES FOURNITURES	U	185,52	1,00	185,52
	TOTAL PHASE 5			1,00	221,56

Montant (Eur)	
Total H.T.	7 702,04
Total T.V.A. 5,50 %	423,61
Net à payer	8 125,65

MODE DE REGLEMENT

***30% A LA COMMANDE SOIT : 2 437,70 Euros**

***SOLDE A LA FIN DES TRAVAUX SOIT : 5 687,96 Euros**

* (Sauf accord préalable)